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(cifras expresadas en pesos)

EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

APROBADO

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

2

3= (142)

6= (3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero,
de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

TOTAL GASTO

1,088,096,234

1,088,096,234 |-

107,830,190

152,110,101

44,279,910

980,266,043

152,110,101

821,745,119

152,110,101

682,300,958

152,110,101

158,520,924

1,132,376,144

973,855,220
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